СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 года       № 26

с. Калга

Об установлении перечня должностей муниципальной службы в

Калганском муниципальном округе

 В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 02.03.2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частями 8 и 9

статьи 1 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК «О

муниципальной службе в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края

от 08.06.2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы

в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 30 Устава Калганского

муниципального округа, Совет Калганского муниципального округа решил:

1. Установить перечень должностей муниципальной службы в

Калганском муниципальном округе согласно приложению № 1.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать

утратившими силу:

1) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 25

апреля 2018 года № 25 «Об установлении должностей муниципальной службы

в муниципальном районе «Калганский район»;

2) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 25

ноября 2020 года № 140 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Калганский район» от 25.04.2018 года № 25 «Об

установлении должностей муниципальной службы в муниципальном районе

«Калганский район»;

3) Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 02

июня 2022 года № 214 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Калганский район» от 25.04.2018 года № 25 «Об

установлении должностей муниципальной службы в муниципальном районе

«Калганский район»;

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение обнародовать в общественно-

информационной газете «Родная Земля», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.

И.о.Главы муниципального района

«Калганский район»       С.А.Егоров

Приложение № 1

к решению Совета Калганского

муниципального округа

от 27 декабря 2023 года №26

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛГАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

1. Перечень должностей в администрации муниципального округа

1.1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

Заместитель главы муниципального округа

Управляющий делами администрации муниципального округа

Главная группа должностей

Председатель комитета администрации муниципального округа

Начальник управления администрации муниципального округа

Заместитель председателя комитета администрации муниципального

округа

Заместитель начальника управления администрации муниципального

округа

Глава сельской администрации

Ведущая группа должностей

Начальник отдела администрации муниципального округа

1.2. Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

1.3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

__________________________________

	1. Установить перечень должностей муниципальной службы в Калганском муниципальном округе согласно приложению № 1.
	Приложение № 1
	__________________________________